Муниципальное   образование

                                    сельское    поселение

                                   « Деревня   Куркино»

                                    Юхновский   район,
                                     Калужская    область

                                     СЕЛЬСКАЯ   ДУМА
                                          Р Е Ш Е Н И Е
от  24 марта 2017 года                                                                            № 62
Об  обнародовании проекта  решения

Сельской  Думы  «О  внесении  изменений
 в  Устав  МО   сельское поселение
 « Деревня  Куркино»

     В  соответствии   со  ст.44  Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ       « Об  общих  принципах  местного   самоуправления   в Российской   Федерации»     Сельская  Дума  РЕШИЛА:

1.  Обнародовать   проект  Решения  Сельской  Думы  «  О  внесении   изменений  в   Устав  МО  сельское   поселение « Деревня   Куркино»   путем   его   вывешивания   на  стендах  в  помещениях:

-  сельской   администрации;

-  сельского  Дома  Культуры.
2. Довести  до  сведения   жителей  сельского   поселения  « Деревня   Куркино»   данное решение   сессии  и   проекта   Решения  « О  внесении  изменений     в  Устав»   на   сходе   граждан  в   деревне Куркино  24 марта 2017 года, начало в 15.00 в помещении сельского дома культуры.
Глава  МО  сельское поселение

«Деревня    Куркино»                                                             И.М.Лобанова